АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 июля 2020 года                           село Новицкое                                                       № 30

О внесении изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
от 17.12.2019 г. № 65 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новицкого сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
порядке и условиях предоставления в аренду
имущества из указанного перечня»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, на основании экспертного заключения Министерства государственно-правового управления Приморского края от 01.04.2020 № 109-эз на постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17.12.2019 № 65 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новицкого сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня» администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 17 декабря  2019 г. № 65 «Об утверждении Положения «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новицкого сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 Положения изложить в новой редакции
«1.4. Имущество Поселения, в том числе земельные участки, здания, строения, сооружения, нежилые помещения, оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, включенное в Перечень, может передаваться только субъектам малого и среднего предпринимательства в долгосрочную аренду, а также может быть отчуждено на возмездной основе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих это имущество.»
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич